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1-Facebook grubu oluşturulması. 
2-Okulda eTwinning panosu hazırlanması, projenin duyurulması. 
3-Proje ekibinin oluşturulması ve öğrencilerin Twinspace’e üye yapılması. 
4-Okul, ülke, il veya ilçe tanıtım videosu ya da sunusu hazırlanması. 
 
 
 

 
-Kurucu tarafından bir feysbuk proje grubu oluşturulacaktır. Proje 
uluslararası olduğu için sunular, videolar İngilizce olarak 
hazırlanabilir. 
-eTwinning panonuzda proje sertifikasının, eTwinning  ve proje 
logosunun kullanılması önerilir. Logo Twinspace’e ve proje grubuna 
yüklenecektir. Sertifikayı masa üstünüzde projenin hemen altından 
indirebilirsiniz. 
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1-Artırılmış gerçeklik (AR)  uygulaması hakkında webinar düzenlenmesi. 
2-Quiver, Chromville, Karekod uygulamalarının tanıtılması. 
3-AR ile ilgili okul panosunda bilgilendirme yapılması. 
4-Nikola Tesla ile ilgili pano hazırlanması. 
 
 
 

 
-Panoların Artırılmış Gerçeklik(AR) ve Kare Kod(QR) yardımı 
ile hazırlanması projemize uygunluk açısından iyi olacaktır. 
 
-Nikola Tesla ile ilgili belgesel veya Prestij adlı filmin Tesla ile 
ilgili olan kısımlarını öneririz.  
 
 
 

2
8

-0
2

 
       

 
1-ClassDojo’nun  tanıtılması. 
2-Class Dojo uygulamasının okulda kullanılması. 
3-Artırılmış Gerçeklik teknolojisinin  okulda bulunan çeşitli resim, afiş gibi 
yerlerde kullanılması. 
4-Googledocs ve SurveyMonkey hakkında bilgilendirme yapılması. 
5-“Bilim ve Teknolojiyi Hakkında Ne kadar Biliyorum?” isimli bir anket 
düzenlenmesi.  
 
 

 
1-Koridorlarda asılı resimler, okul logosu, panolar gibi 
yerlerde AR kullanılabilir. 
 
2-Anket Googledocs, SurveyMonkey kullanılarak online 
olarak da yapılabilir, yazılı olarak hazırlanan anket soruları 
proje ekibi tarafından okulda öğrenci ve öğretmenlere soru-
cevap ve video kaydı şeklinde uygulanabilir. 
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Proje Takviminin Tümüne Yönelik Açıklamalar: 

1-Takvimin tümü ilk hafta içinde paylaşılacaktır. 

2-Proje takımımız ilkokul, ortaokul ve liselerden oluşuyor. Bu sebepten, bazı etkinliklerin her yaş seviyesine uygulanma imkanı olmayabilir, bu 

durumda bir başka uygulama bulunabilir. 

3-Bina yapısı, teknolojik olanaklar her okulda benzer şartlarda olmayabilir, bu durumda etkinlikler yapılabildiği ölçüde olabilir. 

4-.Proje takvimine elimizden geldiği kadar uymaya çalışmak birbirimizden ilham almak açısından da iyi olacaktır. Takvimimizde elbette 

esneklikler olabilir. Kar tatilleri, TEOG sınavları, YGS, LYS sınavı hazırlıkları tüm okulların takvime aynı zamanda uymasına engel olabilir, bu 

durumda birbirimizi anlayışla karşılarız diye düşünüyoruz. 

5-Twinspace’te her okul şimdiden sayfa oluşturmalı, proje sonu geldiğinde düzenleme yapmak yorucu olabilir. UDS’nin kalite etiketi 

başvurularında bu sayfaları incelemekte olduğunu hatırlatmak isteriz. 

6-Yapılan etkinliklerin feysbuk grubunda paylaşılması ve Twinspace’te paylaşılarak proje günlüğüne yazılması önemlidir. 

7-Takvime önerileriniz doğrultusunda ekleyebileceklerimizin olmasından mutluluk duyarız. 


